

Rømø Seafood A/S

**Bisholt Møllevej 4
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 21 74 68 43

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/12 2023

Ole Daugaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rømø Seafood A/S
Bisholt Møllevej 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 21 74 68 43
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Michael Aagaard Jensen
Ole Daugaard

Direktion

Ole Daugaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fiskeri og salg af skaldyr til grossister og detailhandlere samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 405.530, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.074.476.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		79.184	(201.189)
Personaleomkostninger	1	<u>878</u>	<u>(8.266)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		80.062	(209.455)
Andre driftsomkostninger		<u>(96.645)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(16.583)	(209.455)
Finansielle indtægter	2	201.552	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.609)</u>	<u>(15.407)</u>
Resultat før skat		183.360	(224.862)
Skat af årets resultat	4	<u>222.170</u>	<u>177.130</u>
Årets resultat		<u>405.530</u>	<u>(47.732)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>405.530</u>	<u>(47.732)</u>
		<u>405.530</u>	<u>(47.732)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.939.568	1.819.745
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>112.035</u>
Tilgodehavender		<u>1.939.568</u>	<u>1.931.780</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>293</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.939.568</u>	<u>1.932.073</u>
Aktiver i alt		<u>1.939.568</u>	<u>1.932.073</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		574.476	168.946
Egenkapital		1.074.476	668.946
Hensættelse til udskudt skat		0	240.870
Andre hensættelser		800.000	900.000
Hensatte forpligtelser i alt		800.000	1.140.870
Kreditinstitutter		1.261	1.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.128	120.593
Skyldigt sambeskatningsbidrag		18.700	0
Anden gæld		3	436
Kortfristede gældsforpligtelser		65.092	122.257
Gældsforpligtelser i alt		65.092	122.257
Passiver i alt		1.939.568	1.932.073
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	168.946	668.946
Årets resultat	0	405.530	405.530
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	574.476	1.074.476

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	(878)	8.266
	<u>(878)</u>	<u>8.266</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	101.552	0
Andre finansielle indtægter	100.000	0
	<u>201.552</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.609	15.407
	<u>1.609</u>	<u>15.407</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.700	0
Årets udskudte skat	(240.870)	(177.130)
	<u>(222.170)</u>	<u>(177.130)</u>
5 Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fortuna Seafood Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet et virksomhedspant på t.kr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi udgør t.kr. 1.939.